
263620-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 263620-2025 - Wyniki

Polska – Owoce, warzywa i podobne produkty – dostawa warzyw i owoców do Polańczyka
OJ S 80/2025 24/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Logistycznych
E-mail: anna.liersch-bryzek@cul.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: dostawa warzyw i owoców do Polańczyka
Opis: dostawa warzyw i owoców do Polańczyka
Identyfikator procedury: 6c6ca637-4033-4732-89fc-a5540c958901
Wewnętrzny identyfikator: 13/WA/PN/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 37 - -
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-789
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: dokładny adres jest podany w OPZ

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320) -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: dostawa warzyw i owoców do Polańczyka
Opis: dostawa warzyw i owoców do Polańczyka
Wewnętrzny identyfikator: 13/WA/PN/2025

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/263620-2025
mailto:anna.liersch-bryzek@cul.com.pl


263620-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty
Opcje: 
Opis opcji: tak

Miejsce realizacji
Miejscowość: Polańczyk
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Polańczyk

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 30

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: najniższa cena

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: normy emisji spalin
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.2. 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.3. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 2.4. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do 
tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 
zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 



263620-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Usług Logistycznych
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Centrum Usług 
Logistycznych

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Logistycznych
Numer rejestracyjny: 7010270911
Adres pocztowy: Karat ul. Słoneczna 37
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-789
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: anna.liersch-bryzek@cul.com.pl
Telefon: +48223613329
Adres strony internetowej: https://cul.com.pl/
Profil nabywcy: https://cul.com.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:anna.liersch-bryzek@cul.com.pl
https://cul.com.pl
https://cul.com.pl


263620-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Platforma Zakupowa open nexus
Numer rejestracyjny: 7792363577
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +4822 101 02 02
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 14f758b3-fb91-432f-a74c-b8cf8a9364b3  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 23/04/2025 10:25:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 263620-2025
Numer wydania Dz.U. S: 80/2025
Data publikacji: 24/04/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

